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Páxina 1Marca de tempo: 20220520114024

1 - 25 m Pes costas frecha Masculino 10 A

1 1147148 DIEGUEZ GANDOY JUAN 2012 CFVLUGO 25.31 M 25 39 FLUVIAL
2 1144509 DUARTE ARGIBAY MARIO 2012 GALAICO 26.46 M 25 36 RÍAS DO SUR
3 1202948 VILLAR CASTRO LOIS 2012 ADFOGAR 28.62 M 25 34 CARBALLO CALERO
4 1190214 DEL MORAL ARBELO MARTÍN 2012 CNFERRO 29.70 M 25 33 J. GÓMEZ NOYA
5 1207039 SUAREZ PORTELA MARIO 2012 ADFOGAR 29.80 M 25 32 CARBALLO CALERO
6 1194184 DIAZ VILA XOEL 2012 CFVLUGO 30.20 M 25 31 FLUVIAL
7 1144871 VILAR MÉNDEZ PABLO 2012 CNFERRO 30.42 M 25 30 J. GÓMEZ NOYA
8 1197543 VAZQUEZ RAUSO MASSIMO AUGUSTO 2012 CFVLUGO 30.54 M 25 29 FLUVIAL
9 1172798 PARDAVILA DAVILA DANIEL 2012 CNMOS 30.75 M 25 28 A GUARDA

10 1195545 CID REBOLLO MARTIN 2012 ADFOGAR 31.01 M 25 27 CARBALLO CALERO
11 1147245 PALLIN BUJAN ALVARO 2012 CFVLUGO 31.12 M 25 26 FLUVIAL
12 1143909 SANMARTIN GARCIA PABLO 2012 GALAICO 31.30 M 25 25 RÍAS DO SUR
13 1198257 ULLA RODRIGUEZ IAGO 2012 CMARINA 31.39 M 25 24 BATALLONES
14 1205846 FERREIRO TERRON MARCOS 2012 RBAIXAS 31.56 M 25 23 RÍAS DO SUR
15 1208825 SORIA FERNANDEZ SERGIO 2012 MOLEMOS 32.27 M 25 22 REDONDELA
16 1178896 ANDRÉS CASAS JORGE 2012 RCNVIGO 32.65 M 25 21 A GUARDA
17 1205869 PÉREZ GONZÁLEZ XABIER 2012 CEDEIRA 32.72 M 25 20 BATALLONES
18 1205826 POSE REGUEIRA MANUEL 2012 ADFOGAR 33.05 M 25 19 CARBALLO CALERO
19 1194838 DEL RIO FERNANDEZ ADRIAN 2012 CFVLUGO 33.12 M 25 0 FLUVIAL
20 1189920 GOYOGANA SOTO ALEXANDRE 2012 CNFERRO 33.14 M 25 18 J. GÓMEZ NOYA
21 1144939 CARRERA FANDIÑO GONZALO 2012 RBAIXAS 33.26 M 25 17 RÍAS DO SUR
22 1194185 FARIÑAS CASAL PEDRO 2012 CFVLUGO 33.50 M 25 0 FLUVIAL
23 1203283 FERNANDEZ GARCÍA JAIRO 2012 CFVLUGO 33.98 M 25 0 FLUVIAL
24 1199406 GARCIA GARCIA JAVIER 2012 CMARINA 34.09 M 25 16 BATALLONES
25 1174182 SANCHEZ ARIAS FRANCISCO 2012 CFVLUGO 34.20 M 25 0 FLUVIAL
26 1147246 FERNANDEZ DIAZ MATEO 2012 CFVLUGO 34.21 M 25 0 FLUVIAL
27 1147120 LAZARE LOPEZ HUGO 2012 POR-MIÑA 34.43 M 25 15 FRIGSA
28 1182374 VEIGA BOUZA GABRIEL 2012 CNFERRO 35.18 M 25 14 J. GÓMEZ NOYA
29 1147225 DIAZ RODRIGUEZ LUIS 2012 POR-MIÑA 35.38 M 25 13 FRIGSA
30 1178915 PIÑA CONSUEGRA HUGO 2012 RBAIXAS 35.57 M 25 12 RÍAS DO SUR
31 1205860 CANEIRO FONTICOBA ROQUE 2012 CEDEIRA 35.58 M 25 11 BATALLONES
32 1205827 PUGA PUENTE MIGUEL 2012 ADFOGAR 35.69 M 25 0 CARBALLO CALERO
33 1205817 GRILLE GARCIA ALEJANDRO 2012 ADFOGAR 35.75 M 25 0 CARBALLO CALERO
34 1144962 PENEDO AMEIJEIRAS ALVARO 2012 GALAICO 35.79 M 25 10 RÍAS DO SUR
35 1207074 VILLAMOR JIMENEZ ALBERTO 2012 POR-MIÑA 36.06 M 25 9 FRIGSA
36 1205931 FERNANDEZ BERDULLES OIER 2012 CNMOS 36.28 M 25 8 A GUARDA
37 1202687 ALLER REY IZAN 2012 CNFERRO 36.28 M 25 0 J. GÓMEZ NOYA
38 1212065 GARCIA MARTIN ALBERTO 2012 GALAICO 36.62 M 25 7 RÍAS DO SUR
39 1204240 VARELA FERNANDEZ ALVARO 2012 RBAIXAS 36.82 M 25 6 RÍAS DO SUR
40 1218973 VILLAVERDE LOPEZ FRANCISCO 2012 POR-MIÑA 36.84 M 25 5 FRIGSA
41 1180405 CASTRO RODRIGUEZ UNAI 2012 CFVLUGO 37.02 M 25 0 FLUVIAL
42 1199129 GONZÁLEZ PULGARÍN LYAN ALEXIS 2012 CNFERRO 37.67 M 25 0 J. GÓMEZ NOYA
43 1205674 GRANA LÓPEZ JUAN 2012 RCNVIGO 38.00 M 25 4 A GUARDA
44 1217429 GOMEZ RIVAS ANTONIO 2012 NCORUÑA 39.69 M 25 3 RIAZOR
45 1144953 LEÑA GUTIERREZ SANTIAGO 2012 RBAIXAS 40.55 M 25 0 RÍAS DO SUR
46 1213582 MANCEBO RODRÍGUEZ IKER 2012 CODESAL 40.85 M 25 2 A GUARDA
47 1141439 MOURIÑO MOSTEIRO UXIO 2012 GALAICO 41.61 M 25 0 RÍAS DO SUR
48 1182368 GALDO LÓPEZ ÁNGEL 2012 CNFERRO 41.80 M 25 0 J. GÓMEZ NOYA
49 1195557 VARELA PEREIRA ALVARO 2012 ADFOGAR 41.90 M 25 0 CARBALLO CALERO
50 1205871 SANESTEBAN LÓPEZ LUAN 2012 CEDEIRA 42.00 M 25 1 BATALLONES
51 1208975 NAVA PADRON JESUS DANIEL 2012 CMARINA 42.10 M 25 0 BATALLONES
52 1144861 ZUÑIGA FERRADAS PABLO 2012 RBAIXAS 42.16 M 25 0 RÍAS DO SUR
53 1215906 FERNANDEZ POLO PABLO 2012 NCORUÑA 42.40 M 25 0 RIAZOR
54 1213583 MANCEBO RODRÍGUEZ MARCO 2012 CODESAL 43.26 M 25 0 A GUARDA
55 1205821 MOURELLE PENA NICOLAS 2012 ADFOGAR 44.06 M 25 0 CARBALLO CALERO
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56 1215951 MAQUIEIRA NEGREIRO MARTÍN 2012 CNVILAG 44.72 M 25 0 RÍAS DO SUR
57 1205809 BELLO BARREIRA AITOR 2012 ADFOGAR 44.79 M 25 0 CARBALLO CALERO
58 1203274 PEREZ GONZALEZ ALEJANDRO 2012 CMARINA 45.17 M 25 0 BATALLONES
59 1217428 DAPENA GUERREIRO MARTIN 2012 NCORUÑA 46.16 M 25 0 RIAZOR
60 1194195 DAZA MOSQUERA IGNACIO E. 2012 RBAIXAS 46.26 M 25 0 RÍAS DO SUR
61 1216618 REGUEIRO SOLER DANIEL 2012 NCORUÑA 47.40 M 25 0 RIAZOR
62 1196888 MOUTA TOURÍS UNAI 2012 CNVILAG 47.42 M 25 0 RÍAS DO SUR
63 1198796 RIOSECO MAGAN MARIO 2012 CMARINA 48.78 M 25 0 BATALLONES
64 1194200 DOMINGUEZ NEIRA SERGIO 2012 GALAICO 48.87 M 25 0 RÍAS DO SUR
65 1195555 SEOANE VIZOSO NICOLAS 2012 NCORUÑA 49.38 M 25 0 RIAZOR
66 1202942 LOUREIRO VILANOVA ALEJANDRO 2012 ADFOGAR 51.46 M 25 0 CARBALLO CALERO
67 1215921 PARDO PEREZ BRAIS 2012 ADFOGAR 1:01.22 M 25 0 CARBALLO CALERO
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2 - 25 m Pes costas frecha Masculino 9-

1 1194160 COUCE EXPÓSITO HÉCTOR 2013 RCNVIGO 27.00 M 25 39 A GUARDA
2 1180160 LEDO ESCUDERO TEO 2013 MOLEMOS 27.60 M 25 36 REDONDELA
3 1214819 NEMIÑA MARTÍNEZ AITOR 2014 NPONTEA 29.19 M 25 34 RÍAS DO SUR
4 1197538 GARCIA MARIZ PABLO 2013 CFVLUGO 30.14 M 25 33 FLUVIAL
5 1205947 PÉREZ GÓMEZ MARIO 2013 SDBOIRO 30.54 M 25 32 RÍAS DO SUR
6 1198867 JUL RODRIGUEZ NUNO 2013 CFVLUGO 31.57 M 25 31 FLUVIAL
7 1173895 NOGUEIRAS PIRES PEDRO 2013 CFVLUGO 31.61 M 25 30 FLUVIAL
8 1197547 RODRIGUEZ CASTRO HUGO 2013 CODESAL 31.68 M 25 29 A GUARDA
9 1203511 CASAL CANCELA IVAN 2014 ADFOGAR 32.05 M 25 28 CARBALLO CALERO

10 1147252 CARCEDO LOPEZ GUILLERMO 2013 CFVLUGO 32.20 M 25 27 FLUVIAL
11 1202050 GUERRERO VIVERO DANIEL 2015 CFVLUGO 32.40 M 25 0 FLUVIAL
12 1144493 PIÑEIRO BLANCO JAVIER 2014 GALAICO 32.58 M 25 26 RÍAS DO SUR
13 1207032 REIGADA LENCE DANIEL 2013 CFVLUGO 32.81 M 25 0 FLUVIAL
14 1186955 TABOADA MIGUEL 2013 MOLEMOS 33.11 M 25 25 REDONDELA
15 1208812 PIÑÓN CIBREIRO MATEO 2013 CEDEIRA 33.34 M 25 24 BATALLONES
16 1190537 PATIÑO RIOS MARTIN 2013 RIVEIRA 33.53 M 25 23 RÍAS DO SUR
17 1198264 VALLE LOPEZ ANDRES 2013 CFVLUGO 33.60 M 25 0 FLUVIAL
18 1198262 MENDEZ SILVA JORGE 2013 CFVLUGO 33.82 M 25 0 FLUVIAL
19 1199121 HERMIDA PEREIRA SANTIAGO 2013 CMARINA 34.09 M 25 22 BATALLONES
20 1214843 LOPEZ FERNANDEZ XOEL 2014 CULLERED 35.00 M 25 21 RIAZOR
21 1217803 ABALDE ESPERÓN MANUEL 2014 NPONTEA 35.04 M 25 20 RÍAS DO SUR
22 1205943 BLANCO OUTEIRAL AARÓN 2013 SDBOIRO 35.10 M 25 19 RÍAS DO SUR
23 1197539 LIZ LOPEZ ADRIAN 2014 CFVLUGO 35.12 M 25 0 FLUVIAL
24 1180267 QUINTANA GARCIA LUCAS 2014 GALAICO 35.15 M 25 18 RÍAS DO SUR
25 1208823 RODRIGUEZ LOPEZ MANUEL 2015 MOLEMOS 35.28 M 25 17 REDONDELA
26 1196838 CHAN VAZQUEZ DARIO 2013 GALAICO 35.30 M 25 16 RÍAS DO SUR
27 1205804 QUIROGA DE ANDRES ANTON 2014 CFVLUGO 35.41 M 25 0 FLUVIAL
28 1182373 VARELA RICO IVÁN 2013 CNFERRO 35.67 M 25 15 J. GÓMEZ NOYA
29 1205829 RODRIGUEZ FRAGA PABLO 2014 ADFOGAR 35.71 M 25 14 CARBALLO CALERO
30 1199413 FERNANDEZ VAZQUEZ BRAIS 2013 CFVLUGO 35.81 M 25 0 FLUVIAL
31 1215911 SINEIRO GAMARRA BRAULIO 2013 NCORUÑA 36.10 M 25 13 RIAZOR
32 1202962 RODEIRO RIVAS MARTÍN 2014 CNFERRO 36.20 M 25 12 J. GÓMEZ NOYA
33 1195576 LOZANO SAAVEDRA ALEJANDRO 2014 POR-MIÑA 36.21 M 25 11 FRIGSA
34 1210626 ALVAREZ MARTINEZ YAGO 2014 CODESAL 36.24 M 25 10 A GUARDA
35 1198269 SUEIRAS PITA ADRIÁN 2014 CNFERRO 36.32 M 25 9 J. GÓMEZ NOYA
36 1205673 GRANA LÓPEZ JOSE 2014 RCNVIGO 36.40 M 25 8 A GUARDA
37 1207031 GONZALEZ FUENTE HECTOR 2014 CFVLUGO 36.71 M 25 0 FLUVIAL
38 1199412 FERNANDEZ RODRIGUEZ ANTON 2014 CFVLUGO 36.79 M 25 0 FLUVIAL
39 1218111 FONTICOBA PORTA IKER 2015 CNFERRO 37.63 M 25 7 J. GÓMEZ NOYA
40 1208808 ERKENS GABRIEL 2014 CEDEIRA 37.66 M 25 6 BATALLONES
41 1213573 ALONSO MARTÍNEZ LUKA 2015 CODESAL 38.10 M 25 5 A GUARDA
42 1196091 RAMALLO GONZÁLEZ DAMIAN 2013 SDBOIRO 38.12 M 25 4 RÍAS DO SUR
43 1196845 PEREZ LOPEZ XURXO 2013 MOLEMOS 38.22 M 25 3 REDONDELA
44 1198271 SALGADO POUSO ADRIAN 2015 RIVEIRA 38.45 M 25 2 RÍAS DO SUR
45 1219490 FERNÁNDEZ VARELA ALEX 2014 CNFERRO 38.64 M 25 0 J. GÓMEZ NOYA
46 1205679 RÍOS MONTES JOSÉ L. 2013 RCNVIGO 38.69 M 25 1 A GUARDA
47 1194599 LEMA CASTRO SAMUEL 2014 POR-MIÑA 38.72 M 25 0 FRIGSA
48 1196052 VAZQUEZ ROJO MARCO 2013 ADFOGAR 38.75 M 25 0 CARBALLO CALERO
49 1204901 MATAMOROS RIOS DAVID 2014 CMARINA 38.78 M 25 0 BATALLONES
50 1216625 ROSON RUBIN MARTIN 2015 CFVLUGO 39.34 M 25 0 FLUVIAL
51 1208838 ORGE OUTOMURO ITZAN 2015 NPONTEA 39.46 M 25 0 RÍAS DO SUR
52 1198258 ULLA RODRIGUEZ JAIME 2015 CMARINA 39.59 M 25 0 BATALLONES
53 1219487 ESPIÑEIRA FERNANDEZ MARTIN 2014 CFVLUGO 39.84 M 25 0 FLUVIAL
54 1202016 ALVARIÑO ESTEVAN JUAN 2013 CMARINA 39.96 M 25 0 BATALLONES
55 1214841 CARREIRA FERNANDEZ CRUZ 2014 CULLERED 40.00 M 25 0 RIAZOR
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56 1214845 RIOS PIÑEIRO MATEO 2013 CULLERED 40.00 M 25 0 RIAZOR
57 1218976 VÁZQUEZ PAREDES NEO 2013 CULLERED 40.00 M 25 0 RIAZOR
58 1184171 ESTÉVEZ MONTES IAN 2013 NPONTEA 40.07 M 25 0 RÍAS DO SUR
59 1205781 ROMERO MANUEL 2013 CMARINA 40.16 M 25 0 BATALLONES
60 1214821 ÁLVAREZ MOLDES BREIXO 2014 NPONTEA 40.20 M 25 0 RÍAS DO SUR
61 1213585 RAMOS OTERO PELAYO 2014 CODESAL 40.33 M 25 0 A GUARDA
62 1205859 ANEIROS RODRÍGUEZ MATEO 2013 CEDEIRA 40.62 M 25 0 BATALLONES
63 1184173 IGLESIAS IGLESIAS ANXO 2013 NPONTEA 40.74 M 25 0 RÍAS DO SUR
64 1194194 BRAQUE SEOANE DIEGO 2013 RBAIXAS 41.02 M 25 0 RÍAS DO SUR
65 1205774 RODRIGUEZ GARCIA ALBERTO 2013 CMARINA 41.95 M 25 0 BATALLONES
66 1205799 CABEZUDO VAZQUEZ MARIO 2014 CFVLUGO 42.03 M 25 0 FLUVIAL
67 1215874 ALONSO CAMPOS DAVID 2013 RCNVIGO 42.10 M 25 0 A GUARDA
68 1201627 TODEA SILVA JORGE 2013 NPONTEA 42.10 M 25 0 RÍAS DO SUR
69 1213553 TRAVESO PEREIRA NICOLÁS 2013 RCNVIGO 42.19 M 25 0 A GUARDA
70 1214820 RODRÍGUEZ CASCALLAR G.M. 2014 NPONTEA 42.31 M 25 0 RÍAS DO SUR
71 1205865 IVALDI GARCÍA MAEL 2014 CEDEIRA 42.31 M 25 0 BATALLONES
72 1205678 OBELLEIRO OCAMPO MARCELO 2013 RCNVIGO 42.32 M 25 0 A GUARDA
73 1201244 PIÑEIRO APARICIO ADRIAN 2014 CMARINA 42.36 M 25 0 BATALLONES
74 1190535 AGEITOS ROMERO LUCAS 2014 RIVEIRA 42.51 M 25 0 RÍAS DO SUR
75 1209003 TRONCOSO RODRIGUEZ ALBERTO 2015 CMARINA 43.06 M 25 0 BATALLONES
76 1184154 LOJO MENDUIÑA ANXO 2013 GALAICO 43.13 M 25 0 RÍAS DO SUR
77 1205848 GRANDA VELASCO XOAN 2013 RBAIXAS 43.16 M 25 0 RÍAS DO SUR
78 1202017 BARRERA VARGAS JOAQUIN 2014 CMARINA 43.21 M 25 0 BATALLONES
79 1212063 BASCOY MARTINEZ RUY 2016 GALAICO 43.43 M 25 0 RÍAS DO SUR
80 1178920 AREA LOIRA BREIXO 2013 GALAICO 43.50 M 25 0 RÍAS DO SUR
81 1178926 REY PESQUEIRA ADRIAN 2014 GALAICO 43.61 M 25 0 RÍAS DO SUR
82 1202696 IGLESIAS ROMERO NICOLÁS 2014 CNFERRO 43.80 M 25 0 J. GÓMEZ NOYA
83 1199897 PEÑA GONZALEZ FABIO 2014 POR-MIÑA 44.09 M 25 0 FRIGSA
84 1214855 VIDAL SANTAMARÍA SERGIO 2015 SDBOIRO 44.18 M 25 0 RÍAS DO SUR
85 1144969 BERNARDEZ GESTIDO BRUNO 2013 GALAICO 44.47 M 25 0 RÍAS DO SUR
86 1180264 BARREIRO TORTAJADA NICOLAS 2014 GALAICO 44.54 M 25 0 RÍAS DO SUR
87 1194593 ABUIN RAMOS PABLO 2014 POR-MIÑA 44.54 M 25 0 FRIGSA
88 1198249 FERNANDEZ FERNANDEZ ANTON 2014 CMARINA 44.88 M 25 0 BATALLONES
89 1196053 VAZQUEZ ROJO LUCA D. 2015 ADFOGAR 44.97 M 25 0 CARBALLO CALERO
90 1184152 GONZALEZ PEREIRA MAURO 2013 GALAICO 45.06 M 25 0 RÍAS DO SUR
91 1144965 BOUZA GARCIA GONZALO 2013 GALAICO 45.15 M 25 0 RÍAS DO SUR
92 1218106 GONZALEZ LUMBRERAS SERGIO 2014 CFVLUGO 45.21 M 25 0 FLUVIAL
93 1202943 MATO SANCHEZ MANUEL 2013 ADFOGAR 45.30 M 25 0 CARBALLO CALERO
94 1205713 FIDALGO AMENEIROS ALBERTO 2014 CMARINA 45.37 M 25 0 BATALLONES
95 1215930 FERNANDEZ HERNANDEZ SERGIO 2013 RIVEIRA 45.90 M 25 0 RÍAS DO SUR
96 1201243 CORRAL PENA MARTIN 2014 CMARINA 45.99 M 25 0 BATALLONES
97 1218114 RODRIGUEZ PEREZ MARTIN 2014 POR-MIÑA 46.06 M 25 0 FRIGSA
98 1202944 MOREIRA LORENZO MARCOS 2014 ADFOGAR 46.08 M 25 0 CARBALLO CALERO
99 1214822 FERNANDEZ LENCE XIAN 2014 POR-MIÑA 46.09 M 25 0 FRIGSA

100 1214839 DOMINGUEZ ALVAREZ PAULO 2013 SANXENXO 46.50 M 25 0 RÍAS DO SUR
101 1214862 TREVIÑO REY BRUNO 2014 CNVILAG 46.59 M 25 0 RÍAS DO SUR
102 1205875 ABRALDES ROMERO NICOLAS 2013 GALAICO 46.71 M 25 0 RÍAS DO SUR
103 1209004 TRONCOSO RODRIGUEZ CARLOS 2013 CMARINA 46.72 M 25 0 BATALLONES
104 1217935 GARCÍA BELLAS ANTÓN 2013 CNFERRO 47.07 M 25 0 J. GÓMEZ NOYA
105 1205847 GRANDA VELASCO PEDRO 2013 RBAIXAS 47.14 M 25 0 RÍAS DO SUR
106 1209000 SERRANO REAL AMANDO 2014 CMARINA 47.18 M 25 0 BATALLONES
107 1205856 UBEIRA INCERA XURXO 2014 RBAIXAS 47.96 M 25 0 RÍAS DO SUR
108 1205864 GÓMEZ CANEIRO IVAN 2014 CEDEIRA 48.08 M 25 0 BATALLONES
109 1199120 GARCIA CANEIRO JORGE 2013 CMARINA 48.44 M 25 0 BATALLONES
110 1217065 LOPEZ MILLARES BREIXO 2014 RIVEIRA 48.50 M 25 0 RÍAS DO SUR
111 1194875 DIAZ GONZALEZ MATEO 2013 GALAICO 49.32 M 25 0 RÍAS DO SUR
112 1219488 GONZALEZ GALLEGO MATEO 2014 CFVLUGO 50.09 M 25 0 FLUVIAL
113 1194197 RIVERA PORRUA DANIEL 2015 RBAIXAS 50.11 M 25 0 RÍAS DO SUR
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114 1200107 LAMIGUEIRO LOPEZ MIGUEL 2013 CMARINA 50.50 M 25 0 BATALLONES
115 1195550 MENDIZABAL VIDAL LEO 2014 ADFOGAR 50.74 M 25 0 CARBALLO CALERO
116 1186867 LOURIÑO SASTRE JACOBO 2013 NPONTEA 50.89 M 25 0 RÍAS DO SUR
117 1219492 GAYO GONZÁLEZ IZAN 2014 CNFERRO 54.00 M 25 0 J. GÓMEZ NOYA
118 1215933 PEREZ SANTIAGO THIAGO 2016 RIVEIRA 54.05 M 25 0 RÍAS DO SUR
119 1205851 PEREZ RODRIGUEZ FABIAN 2016 RBAIXAS 54.40 M 25 0 RÍAS DO SUR
120 1182377 DENGRA FERNÁNDEZ JOSE MARÍA 2013 NPONTEA 54.73 M 25 0 RÍAS DO SUR
121 1218975 TESTA PEDREIRO NICOLÁS 2014 CULLERED 55.00 M 25 0 RIAZOR
122 1214861 RODIÑO LORENZO MIGUEL 2015 CNVILAG 55.17 M 25 0 RÍAS DO SUR
123 1197896 YANES FERNANDEZ YOEL 2014 CFVLUGO 55.92 M 25 0 FLUVIAL
124 1201620 VERGARA SIMAL CARLOS 2013 CMARINA 56.78 M 25 0 BATALLONES
125 1212068 RAMOS GARCIA MATEO 2013 GALAICO 1:01.72 M 25 0 RÍAS DO SUR
126 1210627 DOMINGUEZ MARTINEZ TEO 2013 CODESAL 1:04.18 M 25 0 A GUARDA
127 1208842 RODRÍGUEZ SOUTO ENZO 2016 NPONTEA 1:26.80 M 25 0 RÍAS DO SUR



LIGA GALEGA PROMESAS XOR 2 (UNIFICADOS)
2022-01-30

Federación Galega de Natación
Avenida de Glasgow, 13

CP 15008 - A Coruña
www.fegan.org - info@fegan.org

Páxina 6Marca de tempo: 20220520114025

3 - 25 m Pes costas frecha Feminino 8 A

1 1194188 PARDO FERNANDEZ LUA 2014 CFVLUGO 27.52 M 25 39 FLUVIAL
2 1197542 VALLEJO DIAZ NOA 2014 CFVLUGO 30.01 M 25 36 FLUVIAL
3 1194183 CASTAÑO MARTELES UXIA 2014 CFVLUGO 30.10 M 25 34 FLUVIAL
4 1194193 ARROJO DEAÑO LEIRE 2014 RBAIXAS 31.93 M 25 33 RÍAS DO SUR
5 1193049 FOUCE VAZQUEZ UXIA 2014 CFVLUGO 34.38 M 25 32 FLUVIAL
6 1198259 VALENCIA MATEO ANTIA 2014 CMARINA 35.65 M 25 31 BATALLONES
7 1218103 CAMPO LOPEZ VERA 2014 CFVLUGO 37.21 M 25 0 FLUVIAL
8 1199896 FERREIRO RODRIGUEZ ROSALIA 2014 POR-MIÑA 38.32 M 25 30 FRIGSA
9 1195575 GARCIA MILLARES ENMA 2014 POR-MIÑA 38.34 M 25 29 FRIGSA

10 1196094 MARCANO GÓMEZ LEONOR M. 2014 SDBOIRO 40.24 M 25 28 RÍAS DO SUR
11 1199646 RAMILO CABRAL VICTORIA 2014 NPONTEA 40.42 M 25 27 RÍAS DO SUR
12 1193052 VALLE RODRIGUEZ NOA 2014 CFVLUGO 40.95 M 25 0 FLUVIAL
13 1214858 HAREA EMILY 2014 CNVILAG 41.00 M 25 26 RÍAS DO SUR
14 1202690 CANO BURILLO MARIA 2014 CNFERRO 42.23 M 25 25 J. GÓMEZ NOYA
15 1194594 ALONSO PENELAS ALDARA 2014 POR-MIÑA 42.61 M 25 24 FRIGSA
16 1213572 ALONSO GALIÑANES LEIRE 2014 CODESAL 43.58 M 25 23 A GUARDA
17 1202667 ACEDO FERNANDEZ LUANA 2014 CMARINA 43.96 M 25 22 BATALLONES
18 1214842 LAMA ROCA ALBA 2014 CULLERED 44.00 M 25 21 RIAZOR
19 1198866 CASANOVA BOUDON ALBA 2014 CFVLUGO 44.02 M 25 0 FLUVIAL
20 1202034 LOPEZ PLATAS CAROLINA 2014 CMARINA 44.31 M 25 20 BATALLONES
21 1194595 CANTO NEGRO NOA 2014 POR-MIÑA 44.80 M 25 19 FRIGSA
22 1184153 GONZALEZ PEREIRA SIRA 2014 GALAICO 44.88 M 25 18 RÍAS DO SUR
23 1214840 CALABRIA ALVEDRO VALENTINA 2014 CULLERED 45.00 M 25 17 RIAZOR
24 1194600 PRADO BELTRAN NATALIA 2014 POR-MIÑA 45.63 M 25 0 FRIGSA
25 1205788 TEIJEIRO PARENTE INDIRA 2014 CMARINA 46.23 M 25 16 BATALLONES
26 1214860 PARADA VÁZQUEZ CRISTINA 2014 CNVILAG 46.37 M 25 15 RÍAS DO SUR
27 1214809 MARTÍNEZ QUIJADA AISHA 2014 CNFERRO 48.49 M 25 14 J. GÓMEZ NOYA
28 1215907 FIGUEIRA ALONSO CINTIA 2014 NCORUÑA 49.50 M 25 13 RIAZOR
29 1215909 REBOREDO LIZASO. ENEKA 2014 NCORUÑA 51.06 M 25 12 RIAZOR
30 1197901 MÜLLER CASAL SHEILA 2014 NPONTEA 53.18 M 25 11 RÍAS DO SUR
31 1194878 NUÑEZ SANCHEZ REBECA 2014 GALAICO 54.67 M 25 10 RÍAS DO SUR
32 1214844 MAROÑO GONZALEZ EZRA 2014 CULLERED 55.00 M 25 9 RIAZOR
33 1212537 REY-SEIJO ALLEGUE LAURA 2014 CMARINA 55.70 M 25 0 BATALLONES
34 1214857 CORES VÁZQUEZ CARMEN 2014 CNVILAG 57.71 M 25 8 RÍAS DO SUR
35 1215908 PASANDIN GONZALEZ ALMA 2014 NCORUÑA 57.72 M 25 7 RIAZOR
36 1202925 GONZALEZ RODRIGUEZ CELIA 2014 CMARINA 1:01.02 M 25 0 BATALLONES
37 1194849 GIRALDEZ DAFONTE MARIA 2014 ADFOGAR 1:02.98 M 25 6 CARBALLO CALERO
38 1205808 ANDRADE MATO ANA 2014 ADFOGAR 1:17.12 M 25 5 CARBALLO CALERO



LIGA GALEGA PROMESAS XOR 2 (UNIFICADOS)
2022-01-30

Federación Galega de Natación
Avenida de Glasgow, 13

CP 15008 - A Coruña
www.fegan.org - info@fegan.org

Páxina 7Marca de tempo: 20220520114025

4 - 25 m Pes costas frecha Feminino 7-

1 1205805 VAZQUEZ RAUSO SAMANTHA STELLA 2015 CFVLUGO 29.51 M 25 39 FLUVIAL
2 1205800 COVAS FERNANDEZ CARMEN 2015 CFVLUGO 30.54 M 25 36 FLUVIAL
3 1218105 GARCÍA MOSTEIRO VALERIA 2015 CFVLUGO 32.04 M 25 34 FLUVIAL
4 1218109 REIJA RODRIGUEZ SABELA 2016 CFVLUGO 33.04 M 25 33 FLUVIAL
5 1202695 GIL FERNÁNDEZ MARTINA 2015 CNFERRO 33.16 M 25 32 J. GÓMEZ NOYA
6 1202960 PÉREZ TENREIRO EVA 2015 CNFERRO 37.15 M 25 31 J. GÓMEZ NOYA
7 1205675 GRANA LÓPEZ MARÍA 2015 RCNVIGO 40.51 M 25 30 A GUARDA
8 1210628 MARTINEZ OZORES JULIA 2015 CODESAL 43.99 M 25 29 A GUARDA
9 1219486 CASANOVA BOUDON VEGA 2015 CFVLUGO 44.02 M 25 0 FLUVIAL

10 1205874 ABRALDES ROMERO LUCIA 2016 GALAICO 46.44 M 25 28 RÍAS DO SUR
11 1213586 SAINZ RODRÍGUEZ VEGA 2015 CODESAL 47.28 M 25 27 A GUARDA
12 1201607 DOMINGUEZ HERMIDA ELENA 2015 CMARINA 47.40 M 25 26 BATALLONES
13 1212067 GONZALEZ PARADA VERA 2015 GALAICO 48.05 M 25 25 RÍAS DO SUR
14 1208835 FERNÁNDEZ RIAL NOA 2016 NPONTEA 48.13 M 25 24 RÍAS DO SUR
15 1202679 MAYOBRE RODRIGUEZ TISH 2015 CMARINA 48.97 M 25 23 BATALLONES
16 1210630 VASCONCELLOS RODRIGUEZ ADELA 2015 CODESAL 53.59 M 25 22 A GUARDA
17 1208831 BRIÓN BLANCO CHLOE 2016 NPONTEA 54.21 M 25 21 RÍAS DO SUR
18 1195544 ALEN FERNANDEZ VALERIA 2015 ADFOGAR 55.96 M 25 20 CARBALLO CALERO
19 1213581 LOMBA COELLO LAURA 2015 CODESAL 56.01 M 25 18.5 A GUARDA
20 1205791 UDAONDO GARCIA CANDELA 2015 CMARINA 56.01 M 25 18.5 BATALLONES
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5 - 25 m Costas Masculino 10 A

1 1189226 PAZ ALVAREZ MATEO 2012 CNREDON 21.79 M 25 39 REDONDELA
2 1180244 SOBRADELO PATIÑO ETHAN 2012 RIVEIRA 22.48 M 25 36 RÍAS DO SUR
3 1172798 PARDAVILA DAVILA DANIEL 2012 CNMOS 24.30 M 25 34 A GUARDA
4 1205674 GRANA LÓPEZ JUAN 2012 RCNVIGO 25.60 M 25 33 A GUARDA
5 1208825 SORIA FERNANDEZ SERGIO 2012 MOLEMOS 25.79 M 25 32 REDONDELA
6 1182408 JUSTO MILANI MATEO 2012 CNMOS 27.11 M 25 31 A GUARDA
7 1205809 BELLO BARREIRA AITOR 2012 ADFOGAR 29.43 M 25 30 CARBALLO CALERO
8 1196888 MOUTA TOURÍS UNAI 2012 CNVILAG 30.00 M 25 29 RÍAS DO SUR
9 1203274 PEREZ GONZALEZ ALEJANDRO 2012 CMARINA 30.21 M 25 28 BATALLONES

10 1205827 PUGA PUENTE MIGUEL 2012 ADFOGAR 32.65 M 25 27 CARBALLO CALERO
11 1205821 MOURELLE PENA NICOLAS 2012 ADFOGAR 33.99 M 25 26 CARBALLO CALERO
12 1215921 PARDO PEREZ BRAIS 2012 ADFOGAR 35.08 M 25 25 CARBALLO CALERO
13 1215951 MAQUIEIRA NEGREIRO MARTÍN 2012 CNVILAG 35.96 M 25 24 RÍAS DO SUR
14 1202942 LOUREIRO VILANOVA ALEJANDRO 2012 ADFOGAR 40.36 M 25 0 CARBALLO CALERO
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6 - 25 m Costas Masculino 9-

1 1205947 PÉREZ GÓMEZ MARIO 2013 SDBOIRO 22.00 M 25 39 RÍAS DO SUR
2 1180160 LEDO ESCUDERO TEO 2013 MOLEMOS 22.81 M 25 36 REDONDELA
3 1186955 TABOADA MIGUEL 2013 MOLEMOS 23.36 M 25 34 REDONDELA
4 1180267 QUINTANA GARCIA LUCAS 2014 GALAICO 23.54 M 25 33 RÍAS DO SUR
5 1205943 BLANCO OUTEIRAL AARÓN 2013 SDBOIRO 23.62 M 25 32 RÍAS DO SUR
6 1147252 CARCEDO LOPEZ GUILLERMO 2013 CFVLUGO 24.81 M 25 31 FLUVIAL
7 1196838 CHAN VAZQUEZ DARIO 2013 GALAICO 25.06 M 25 30 RÍAS DO SUR
8 1205673 GRANA LÓPEZ JOSE 2014 RCNVIGO 25.12 M 25 29 A GUARDA
9 1195576 LOZANO SAAVEDRA ALEJANDRO 2014 POR-MIÑA 26.21 M 25 28 FRIGSA

10 1210626 ALVAREZ MARTINEZ YAGO 2014 CODESAL 26.45 M 25 27 A GUARDA
11 1173895 NOGUEIRAS PIRES PEDRO 2013 CFVLUGO 26.65 M 25 26 FLUVIAL
12 1194599 LEMA CASTRO SAMUEL 2014 POR-MIÑA 26.83 M 25 25 FRIGSA
13 1199121 HERMIDA PEREIRA SANTIAGO 2013 CMARINA 26.98 M 25 24 BATALLONES
14 1194593 ABUIN RAMOS PABLO 2014 POR-MIÑA 27.10 M 25 23 FRIGSA
15 1199413 FERNANDEZ VAZQUEZ BRAIS 2013 CFVLUGO 27.22 M 25 22 FLUVIAL
16 1202962 RODEIRO RIVAS MARTÍN 2014 CNFERRO 27.33 M 25 21 J. GÓMEZ NOYA
17 1199120 GARCIA CANEIRO JORGE 2013 CMARINA 27.71 M 25 20 BATALLONES
18 1182373 VARELA RICO IVÁN 2013 CNFERRO 27.80 M 25 19 J. GÓMEZ NOYA
19 1190537 PATIÑO RIOS MARTIN 2013 RIVEIRA 27.88 M 25 18 RÍAS DO SUR
20 1184171 ESTÉVEZ MONTES IAN 2013 NPONTEA 27.89 M 25 17 RÍAS DO SUR
21 1201627 TODEA SILVA JORGE 2013 NPONTEA 28.02 M 25 16 RÍAS DO SUR
22 1208808 ERKENS GABRIEL 2014 CEDEIRA 28.03 M 25 15 BATALLONES
23 1184152 GONZALEZ PEREIRA MAURO 2013 GALAICO 28.06 M 25 14 RÍAS DO SUR
24 1208812 PIÑÓN CIBREIRO MATEO 2013 CEDEIRA 28.22 M 25 13 BATALLONES
25 1197538 GARCIA MARIZ PABLO 2013 CFVLUGO 28.24 M 25 12 FLUVIAL
26 1214819 NEMIÑA MARTÍNEZ AITOR 2014 NPONTEA 28.28 M 25 11 RÍAS DO SUR
27 1215911 SINEIRO GAMARRA BRAULIO 2013 NCORUÑA 28.40 M 25 10 RIAZOR
28 1194194 BRAQUE SEOANE DIEGO 2013 RBAIXAS 28.45 M 25 9 RÍAS DO SUR
29 1199897 PEÑA GONZALEZ FABIO 2014 POR-MIÑA 28.48 M 25 8 FRIGSA
30 1205679 RÍOS MONTES JOSÉ L. 2013 RCNVIGO 28.75 M 25 7 A GUARDA
31 1184173 IGLESIAS IGLESIAS ANXO 2013 NPONTEA 29.22 M 25 6 RÍAS DO SUR
32 1202050 GUERRERO VIVERO DANIEL 2015 CFVLUGO 29.41 M 25 0 FLUVIAL
33 1217803 ABALDE ESPERÓN MANUEL 2014 NPONTEA 29.54 M 25 0 RÍAS DO SUR
34 1199412 FERNANDEZ RODRIGUEZ ANTON 2014 CFVLUGO 29.54 M 25 0 FLUVIAL
35 1144969 BERNARDEZ GESTIDO BRUNO 2013 GALAICO 29.58 M 25 5 RÍAS DO SUR
36 1205848 GRANDA VELASCO XOAN 2013 RBAIXAS 29.89 M 25 4 RÍAS DO SUR
37 1218976 VÁZQUEZ PAREDES NEO 2013 CULLERED 30.00 M 25 3 RIAZOR
38 1197539 LIZ LOPEZ ADRIAN 2014 CFVLUGO 30.04 M 25 0 FLUVIAL
39 1178926 REY PESQUEIRA ADRIAN 2014 GALAICO 30.09 M 25 0 RÍAS DO SUR
40 1197547 RODRIGUEZ CASTRO HUGO 2013 CODESAL 30.10 M 25 2 A GUARDA
41 1203511 CASAL CANCELA IVAN 2014 ADFOGAR 30.11 M 25 1 CARBALLO CALERO
42 1213585 RAMOS OTERO PELAYO 2014 CODESAL 30.16 M 25 0 A GUARDA
43 1196845 PEREZ LOPEZ XURXO 2013 MOLEMOS 30.18 M 25 0 REDONDELA
44 1184154 LOJO MENDUIÑA ANXO 2013 GALAICO 30.33 M 25 0 RÍAS DO SUR
45 1198262 MENDEZ SILVA JORGE 2013 CFVLUGO 30.42 M 25 0 FLUVIAL
46 1144493 PIÑEIRO BLANCO JAVIER 2014 GALAICO 30.68 M 25 0 RÍAS DO SUR
47 1198269 SUEIRAS PITA ADRIÁN 2014 CNFERRO 30.99 M 25 0 J. GÓMEZ NOYA
48 1202017 BARRERA VARGAS JOAQUIN 2014 CMARINA 31.08 M 25 0 BATALLONES
49 1205678 OBELLEIRO OCAMPO MARCELO 2013 RCNVIGO 31.20 M 25 0 A GUARDA
50 1205799 CABEZUDO VAZQUEZ MARIO 2014 CFVLUGO 31.21 M 25 0 FLUVIAL
51 1204901 MATAMOROS RIOS DAVID 2014 CMARINA 31.38 M 25 0 BATALLONES
52 1209004 TRONCOSO RODRIGUEZ CARLOS 2013 CMARINA 31.51 M 25 0 BATALLONES
53 1215874 ALONSO CAMPOS DAVID 2013 RCNVIGO 31.53 M 25 0 A GUARDA
54 1202696 IGLESIAS ROMERO NICOLÁS 2014 CNFERRO 31.58 M 25 0 J. GÓMEZ NOYA
55 1196091 RAMALLO GONZÁLEZ DAMIAN 2013 SDBOIRO 31.61 M 25 0 RÍAS DO SUR
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56 1197896 YANES FERNANDEZ YOEL 2014 CFVLUGO 31.61 M 25 0 FLUVIAL
57 1202943 MATO SANCHEZ MANUEL 2013 ADFOGAR 31.62 M 25 0 CARBALLO CALERO
58 1186867 LOURIÑO SASTRE JACOBO 2013 NPONTEA 31.68 M 25 0 RÍAS DO SUR
59 1182377 DENGRA FERNÁNDEZ JOSE MARÍA 2013 NPONTEA 32.11 M 25 0 RÍAS DO SUR
60 1205859 ANEIROS RODRÍGUEZ MATEO 2013 CEDEIRA 32.20 M 25 0 BATALLONES
61 1217065 LOPEZ MILLARES BREIXO 2014 RIVEIRA 32.21 M 25 0 RÍAS DO SUR
62 1196052 VAZQUEZ ROJO MARCO 2013 ADFOGAR 32.24 M 25 0 CARBALLO CALERO
63 1213553 TRAVESO PEREIRA NICOLÁS 2013 RCNVIGO 32.34 M 25 0 A GUARDA
64 1218114 RODRIGUEZ PEREZ MARTIN 2014 POR-MIÑA 32.40 M 25 0 FRIGSA
65 1214822 FERNANDEZ LENCE XIAN 2014 POR-MIÑA 32.42 M 25 0 FRIGSA
66 1190535 AGEITOS ROMERO LUCAS 2014 RIVEIRA 32.50 M 25 0 RÍAS DO SUR
67 1198264 VALLE LOPEZ ANDRES 2013 CFVLUGO 32.61 M 25 0 FLUVIAL
68 1200107 LAMIGUEIRO LOPEZ MIGUEL 2013 CMARINA 32.66 M 25 0 BATALLONES
69 1208823 RODRIGUEZ LOPEZ MANUEL 2015 MOLEMOS 32.74 M 25 0 REDONDELA
70 1213573 ALONSO MARTÍNEZ LUKA 2015 CODESAL 32.91 M 25 0 A GUARDA
71 1202016 ALVARIÑO ESTEVAN JUAN 2013 CMARINA 33.07 M 25 0 BATALLONES
72 1219490 FERNÁNDEZ VARELA ALEX 2014 CNFERRO 33.25 M 25 0 J. GÓMEZ NOYA
73 1214820 RODRÍGUEZ CASCALLAR G.M. 2014 NPONTEA 33.26 M 25 0 RÍAS DO SUR
74 1219488 GONZALEZ GALLEGO MATEO 2014 CFVLUGO 33.33 M 25 0 FLUVIAL
75 1198271 SALGADO POUSO ADRIAN 2015 RIVEIRA 33.34 M 25 0 RÍAS DO SUR
76 1207032 REIGADA LENCE DANIEL 2013 CFVLUGO 33.51 M 25 0 FLUVIAL
77 1205829 RODRIGUEZ FRAGA PABLO 2014 ADFOGAR 33.62 M 25 0 CARBALLO CALERO
78 1198258 ULLA RODRIGUEZ JAIME 2015 CMARINA 33.62 M 25 0 BATALLONES
79 1205774 RODRIGUEZ GARCIA ALBERTO 2013 CMARINA 33.67 M 25 0 BATALLONES
80 1205847 GRANDA VELASCO PEDRO 2013 RBAIXAS 33.71 M 25 0 RÍAS DO SUR
81 1214841 CARREIRA FERNANDEZ CRUZ 2014 CULLERED 34.00 M 25 0 RIAZOR
82 1205804 QUIROGA DE ANDRES ANTON 2014 CFVLUGO 34.31 M 25 0 FLUVIAL
83 1214839 DOMINGUEZ ALVAREZ PAULO 2013 SANXENXO 34.38 M 25 0 RÍAS DO SUR
84 1205865 IVALDI GARCÍA MAEL 2014 CEDEIRA 34.41 M 25 0 BATALLONES
85 1214855 VIDAL SANTAMARÍA SERGIO 2015 SDBOIRO 34.98 M 25 0 RÍAS DO SUR
86 1214843 LOPEZ FERNANDEZ XOEL 2014 CULLERED 35.00 M 25 0 RIAZOR
87 1207031 GONZALEZ FUENTE HECTOR 2014 CFVLUGO 35.01 M 25 0 FLUVIAL
88 1208838 ORGE OUTOMURO ITZAN 2015 NPONTEA 35.28 M 25 0 RÍAS DO SUR
89 1218106 GONZALEZ LUMBRERAS SERGIO 2014 CFVLUGO 35.51 M 25 0 FLUVIAL
90 1205856 UBEIRA INCERA XURXO 2014 RBAIXAS 35.84 M 25 0 RÍAS DO SUR
91 1202955 LOSADA ASENOVA ÁLVARO 2013 CNFERRO 35.98 M 25 0 J. GÓMEZ NOYA
92 1219487 ESPIÑEIRA FERNANDEZ MARTIN 2014 CFVLUGO 35.99 M 25 0 FLUVIAL
93 1214821 ÁLVAREZ MOLDES BREIXO 2014 NPONTEA 36.36 M 25 0 RÍAS DO SUR
94 1201620 VERGARA SIMAL CARLOS 2013 CMARINA 36.38 M 25 0 BATALLONES
95 1144965 BOUZA GARCIA GONZALO 2013 GALAICO 36.54 M 25 0 RÍAS DO SUR
96 1214862 TREVIÑO REY BRUNO 2014 CNVILAG 36.99 M 25 0 RÍAS DO SUR
97 1205781 ROMERO MANUEL 2013 CMARINA 37.09 M 25 0 BATALLONES
98 1216625 ROSON RUBIN MARTIN 2015 CFVLUGO 37.51 M 25 0 FLUVIAL
99 1209003 TRONCOSO RODRIGUEZ ALBERTO 2015 CMARINA 38.59 M 25 0 BATALLONES

100 1214845 RIOS PIÑEIRO MATEO 2013 CULLERED 39.00 M 25 0 RIAZOR
101 1205864 GÓMEZ CANEIRO IVAN 2014 CEDEIRA 39.50 M 25 0 BATALLONES
102 1219492 GAYO GONZÁLEZ IZAN 2014 CNFERRO 39.69 M 25 0 J. GÓMEZ NOYA
103 1180264 BARREIRO TORTAJADA NICOLAS 2014 GALAICO 39.83 M 25 0 RÍAS DO SUR
104 1201243 CORRAL PENA MARTIN 2014 CMARINA 39.90 M 25 0 BATALLONES
105 1194875 DIAZ GONZALEZ MATEO 2013 GALAICO 40.47 M 25 0 RÍAS DO SUR
106 1209000 SERRANO REAL AMANDO 2014 CMARINA 40.56 M 25 0 BATALLONES
107 1217935 GARCÍA BELLAS ANTÓN 2013 CNFERRO 40.83 M 25 0 J. GÓMEZ NOYA
108 1205875 ABRALDES ROMERO NICOLAS 2013 GALAICO 41.21 M 25 0 RÍAS DO SUR
109 1212063 BASCOY MARTINEZ RUY 2016 GALAICO 41.53 M 25 0 RÍAS DO SUR
110 1202944 MOREIRA LORENZO MARCOS 2014 ADFOGAR 41.94 M 25 0 CARBALLO CALERO
111 1201244 PIÑEIRO APARICIO ADRIAN 2014 CMARINA 42.26 M 25 0 BATALLONES
112 1218111 FONTICOBA PORTA IKER 2015 CNFERRO 42.75 M 25 0 J. GÓMEZ NOYA
113 1214861 RODIÑO LORENZO MIGUEL 2015 CNVILAG 42.80 M 25 0 RÍAS DO SUR
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114 1178920 AREA LOIRA BREIXO 2013 GALAICO 43.18 M 25 0 RÍAS DO SUR
115 1194197 RIVERA PORRUA DANIEL 2015 RBAIXAS 43.40 M 25 0 RÍAS DO SUR
116 1196053 VAZQUEZ ROJO LUCA D. 2015 ADFOGAR 43.52 M 25 0 CARBALLO CALERO
117 1215930 FERNANDEZ HERNANDEZ SERGIO 2013 RIVEIRA 43.71 M 25 0 RÍAS DO SUR
118 1212068 RAMOS GARCIA MATEO 2013 GALAICO 45.07 M 25 0 RÍAS DO SUR
119 1195550 MENDIZABAL VIDAL LEO 2014 ADFOGAR 45.91 M 25 0 CARBALLO CALERO
120 1198249 FERNANDEZ FERNANDEZ ANTON 2014 CMARINA 46.09 M 25 0 BATALLONES
121 1215933 PEREZ SANTIAGO THIAGO 2016 RIVEIRA 46.86 M 25 0 RÍAS DO SUR
122 1218975 TESTA PEDREIRO NICOLÁS 2014 CULLERED 49.00 M 25 0 RIAZOR
123 1208842 RODRÍGUEZ SOUTO ENZO 2016 NPONTEA 54.86 M 25 0 RÍAS DO SUR
124 1205851 PEREZ RODRIGUEZ FABIAN 2016 RBAIXAS 55.28 M 25 0 RÍAS DO SUR
125 1210627 DOMINGUEZ MARTINEZ TEO 2013 CODESAL 1:01.79 M 25 0 A GUARDA
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7 - 25 m Costas Feminino 8 A

1 1214858 HAREA EMILY 2014 CNVILAG 31.51 M 25 39 RÍAS DO SUR
2 1198866 CASANOVA BOUDON ALBA 2014 CFVLUGO 32.95 M 25 36 FLUVIAL
3 1213572 ALONSO GALIÑANES LEIRE 2014 CODESAL 34.58 M 25 34 A GUARDA
4 1214860 PARADA VÁZQUEZ CRISTINA 2014 CNVILAG 40.50 M 25 33 RÍAS DO SUR
5 1214840 CALABRIA ALVEDRO VALENTINA 2014 CULLERED 44.00 M 25 31.5 RIAZOR
6 1214842 LAMA ROCA ALBA 2014 CULLERED 44.00 M 25 31.5 RIAZOR
7 1214844 MAROÑO GONZALEZ EZRA 2014 CULLERED 49.00 M 25 30 RIAZOR
8 1194849 GIRALDEZ DAFONTE MARIA 2014 ADFOGAR 55.63 M 25 29 CARBALLO CALERO
9 1214857 CORES VÁZQUEZ CARMEN 2014 CNVILAG 56.75 M 25 28 RÍAS DO SUR

10 1205808 ANDRADE MATO ANA 2014 ADFOGAR 58.73 M 25 27 CARBALLO CALERO
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8 - 25 m Costas Feminino 7-

1 1205805 VAZQUEZ RAUSO SAMANTHA STELLA 2015 CFVLUGO 25.31 M 25 39 FLUVIAL
2 1205800 COVAS FERNANDEZ CARMEN 2015 CFVLUGO 27.52 M 25 36 FLUVIAL
3 1218105 GARCÍA MOSTEIRO VALERIA 2015 CFVLUGO 27.84 M 25 34 FLUVIAL
4 1218109 REIJA RODRIGUEZ SABELA 2016 CFVLUGO 28.51 M 25 33 FLUVIAL
5 1213586 SAINZ RODRÍGUEZ VEGA 2015 CODESAL 30.46 M 25 32 A GUARDA
6 1202695 GIL FERNÁNDEZ MARTINA 2015 CNFERRO 32.64 M 25 31 J. GÓMEZ NOYA
7 1219486 CASANOVA BOUDON VEGA 2015 CFVLUGO 32.95 M 25 0 FLUVIAL
8 1210628 MARTINEZ OZORES JULIA 2015 CODESAL 33.00 M 25 30 A GUARDA
9 1205675 GRANA LÓPEZ MARÍA 2015 RCNVIGO 35.20 M 25 29 A GUARDA

10 1205874 ABRALDES ROMERO LUCIA 2016 GALAICO 35.36 M 25 28 RÍAS DO SUR
11 1202960 PÉREZ TENREIRO EVA 2015 CNFERRO 35.47 M 25 27 J. GÓMEZ NOYA
12 1202679 MAYOBRE RODRIGUEZ TISH 2015 CMARINA 35.92 M 25 26 BATALLONES
13 1201607 DOMINGUEZ HERMIDA ELENA 2015 CMARINA 39.25 M 25 25 BATALLONES
14 1212067 GONZALEZ PARADA VERA 2015 GALAICO 40.43 M 25 24 RÍAS DO SUR
15 1208835 FERNÁNDEZ RIAL NOA 2016 NPONTEA 41.78 M 25 23 RÍAS DO SUR
16 1205791 UDAONDO GARCIA CANDELA 2015 CMARINA 43.03 M 25 22 BATALLONES
17 1213581 LOMBA COELLO LAURA 2015 CODESAL 44.47 M 25 21 A GUARDA
18 1208831 BRIÓN BLANCO CHLOE 2016 NPONTEA 45.90 M 25 20 RÍAS DO SUR
19 1210630 VASCONCELLOS RODRIGUEZ ADELA 2015 CODESAL 53.74 M 25 19 A GUARDA
20 1195544 ALEN FERNANDEZ VALERIA 2015 ADFOGAR 57.67 M 25 18 CARBALLO CALERO
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9 - 50 m Costas Masculino 10 A

1 1178915 PIÑA CONSUEGRA HUGO 2012 RBAIXAS 46.21 M 25 39 RÍAS DO SUR
2 1144939 CARRERA FANDIÑO GONZALO 2012 RBAIXAS 46.97 M 25 36 RÍAS DO SUR
3 1143909 SANMARTIN GARCIA PABLO 2012 GALAICO 47.44 M 25 34 RÍAS DO SUR
4 1144509 DUARTE ARGIBAY MARIO 2012 GALAICO 47.50 M 25 33 RÍAS DO SUR
5 1189226 PAZ ALVAREZ MATEO 2012 CNREDON 47.62 M 25 32 REDONDELA
6 1147225 DIAZ RODRIGUEZ LUIS 2012 POR-MIÑA 47.94 M 25 31 FRIGSA
7 1147148 DIEGUEZ GANDOY JUAN 2012 CFVLUGO 48.62 M 25 30 FLUVIAL
8 1197543 VAZQUEZ RAUSO MASSIMO AUGUSTO 2012 CFVLUGO 49.81 M 25 29 FLUVIAL
9 1195545 CID REBOLLO MARTIN 2012 ADFOGAR 50.66 M 25 28 CARBALLO CALERO

10 1198257 ULLA RODRIGUEZ IAGO 2012 CMARINA 50.83 M 25 27 BATALLONES
11 1144871 VILAR MÉNDEZ PABLO 2012 CNFERRO 50.86 M 25 26 J. GÓMEZ NOYA
12 1147120 LAZARE LOPEZ HUGO 2012 POR-MIÑA 51.03 M 25 25 FRIGSA
13 1205869 PÉREZ GONZÁLEZ XABIER 2012 CEDEIRA 51.09 M 25 24 BATALLONES
14 1202948 VILLAR CASTRO LOIS 2012 ADFOGAR 52.73 M 25 23 CARBALLO CALERO
15 1207039 SUAREZ PORTELA MARIO 2012 ADFOGAR 53.48 M 25 22 CARBALLO CALERO
16 1180244 SOBRADELO PATIÑO ETHAN 2012 RIVEIRA 53.98 M 25 21 RÍAS DO SUR
17 1190214 DEL MORAL ARBELO MARTÍN 2012 CNFERRO 54.53 M 25 20 J. GÓMEZ NOYA
18 1204240 VARELA FERNANDEZ ALVARO 2012 RBAIXAS 54.96 M 25 19 RÍAS DO SUR
19 1147245 PALLIN BUJAN ALVARO 2012 CFVLUGO 55.12 M 25 18 FLUVIAL
20 1205846 FERREIRO TERRON MARCOS 2012 RBAIXAS 55.50 M 25 17 RÍAS DO SUR
21 1180405 CASTRO RODRIGUEZ UNAI 2012 CFVLUGO 56.01 M 25 16 FLUVIAL
22 1144962 PENEDO AMEIJEIRAS ALVARO 2012 GALAICO 56.45 M 25 15 RÍAS DO SUR
23 1199406 GARCIA GARCIA JAVIER 2012 CMARINA 58.18 M 25 14 BATALLONES
24 1199129 GONZÁLEZ PULGARÍN LYAN ALEXIS 2012 CNFERRO 58.82 M 25 13 J. GÓMEZ NOYA
25 1178896 ANDRÉS CASAS JORGE 2012 RCNVIGO 59.74 M 25 12 A GUARDA
26 1189920 GOYOGANA SOTO ALEXANDRE 2012 CNFERRO 59.98 M 25 11 J. GÓMEZ NOYA
27 1194184 DIAZ VILA XOEL 2012 CFVLUGO 1:00.20 M 25 0 FLUVIAL
28 1182374 VEIGA BOUZA GABRIEL 2012 CNFERRO 1:00.32 M 25 0 J. GÓMEZ NOYA
29 1195557 VARELA PEREIRA ALVARO 2012 ADFOGAR 1:00.95 M 25 10 CARBALLO CALERO
30 1144953 LEÑA GUTIERREZ SANTIAGO 2012 RBAIXAS 1:01.00 M 25 0 RÍAS DO SUR
31 1194200 DOMINGUEZ NEIRA SERGIO 2012 GALAICO 1:01.51 M 25 9 RÍAS DO SUR
32 1205860 CANEIRO FONTICOBA ROQUE 2012 CEDEIRA 1:01.81 M 25 8 BATALLONES
33 1198796 RIOSECO MAGAN MARIO 2012 CMARINA 1:02.31 M 25 7 BATALLONES
34 1215906 FERNANDEZ POLO PABLO 2012 NCORUÑA 1:02.35 M 25 6 RIAZOR
35 1212065 GARCIA MARTIN ALBERTO 2012 GALAICO 1:02.39 M 25 0 RÍAS DO SUR
36 1218973 VILLAVERDE LOPEZ FRANCISCO 2012 POR-MIÑA 1:02.80 M 25 5 FRIGSA
37 1205871 SANESTEBAN LÓPEZ LUAN 2012 CEDEIRA 1:03.06 M 25 4 BATALLONES
38 1194195 DAZA MOSQUERA IGNACIO E. 2012 RBAIXAS 1:03.97 M 25 0 RÍAS DO SUR
39 1205826 POSE REGUEIRA MANUEL 2012 ADFOGAR 1:04.14 M 25 0 CARBALLO CALERO
40 1147246 FERNANDEZ DIAZ MATEO 2012 CFVLUGO 1:04.31 M 25 0 FLUVIAL
41 1144861 ZUÑIGA FERRADAS PABLO 2012 RBAIXAS 1:04.80 M 25 0 RÍAS DO SUR
42 1174182 SANCHEZ ARIAS FRANCISCO 2012 CFVLUGO 1:06.01 M 25 0 FLUVIAL
43 1207074 VILLAMOR JIMENEZ ALBERTO 2012 POR-MIÑA 1:06.16 M 25 3 FRIGSA
44 1141439 MOURIÑO MOSTEIRO UXIO 2012 GALAICO 1:08.11 M 25 0 RÍAS DO SUR
45 1195555 SEOANE VIZOSO NICOLAS 2012 NCORUÑA 1:08.29 M 25 2 RIAZOR
46 1196888 MOUTA TOURÍS UNAI 2012 CNVILAG 1:08.66 M 25 1 RÍAS DO SUR
47 1202687 ALLER REY IZAN 2012 CNFERRO 1:08.79 M 25 0 J. GÓMEZ NOYA
48 1205817 GRILLE GARCIA ALEJANDRO 2012 ADFOGAR 1:09.00 M 25 0 CARBALLO CALERO
49 1208975 NAVA PADRON JESUS DANIEL 2012 CMARINA 1:12.69 M 25 0 BATALLONES
50 1213582 MANCEBO RODRÍGUEZ IKER 2012 CODESAL 1:16.00 M 25 0 A GUARDA
51 1217429 GOMEZ RIVAS ANTONIO 2012 NCORUÑA 1:17.22 M 25 0 RIAZOR
52 1216618 REGUEIRO SOLER DANIEL 2012 NCORUÑA 1:17.36 M 25 0 RIAZOR
53 1215951 MAQUIEIRA NEGREIRO MARTÍN 2012 CNVILAG 1:17.96 M 25 0 RÍAS DO SUR
54 1217428 DAPENA GUERREIRO MARTIN 2012 NCORUÑA 1:18.90 M 25 0 RIAZOR
55 1194838 DEL RIO FERNANDEZ ADRIAN 2012 CFVLUGO 1:20.01 M 25 0 FLUVIAL
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56 1213583 MANCEBO RODRÍGUEZ MARCO 2012 CODESAL 1:20.89 M 25 0 A GUARDA
57 1194185 FARIÑAS CASAL PEDRO 2012 CFVLUGO 1:23.20 M 25 0 FLUVIAL
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10 - 50 m Costas Feminino 8 A

1 1198866 CASANOVA BOUDON ALBA 2014 CFVLUGO 57.11 M 25 39 FLUVIAL
2 1194188 PARDO FERNANDEZ LUA 2014 CFVLUGO 58.24 M 25 36 FLUVIAL
3 1194193 ARROJO DEAÑO LEIRE 2014 RBAIXAS 58.51 M 25 34 RÍAS DO SUR
4 1198259 VALENCIA MATEO ANTIA 2014 CMARINA 58.60 M 25 33 BATALLONES
5 1194183 CASTAÑO MARTELES UXIA 2014 CFVLUGO 59.65 M 25 32 FLUVIAL
6 1194600 PRADO BELTRAN NATALIA 2014 POR-MIÑA 1:03.00 M 25 31 FRIGSA
7 1194594 ALONSO PENELAS ALDARA 2014 POR-MIÑA 1:03.02 M 25 30 FRIGSA
8 1195575 GARCIA MILLARES ENMA 2014 POR-MIÑA 1:03.06 M 25 29 FRIGSA
9 1197542 VALLEJO DIAZ NOA 2014 CFVLUGO 1:03.67 M 25 28 FLUVIAL

10 1194595 CANTO NEGRO NOA 2014 POR-MIÑA 1:05.61 M 25 27 FRIGSA
11 1199896 FERREIRO RODRIGUEZ ROSALIA 2014 POR-MIÑA 1:05.98 M 25 0 FRIGSA
12 1214809 MARTÍNEZ QUIJADA AISHA 2014 CNFERRO 1:06.41 M 25 26 J. GÓMEZ NOYA
13 1214858 HAREA EMILY 2014 CNVILAG 1:06.43 M 25 25 RÍAS DO SUR
14 1196094 MARCANO GÓMEZ LEONOR M. 2014 SDBOIRO 1:10.58 M 25 24 RÍAS DO SUR
15 1218103 CAMPO LOPEZ VERA 2014 CFVLUGO 1:11.10 M 25 0 FLUVIAL
16 1184153 GONZALEZ PEREIRA SIRA 2014 GALAICO 1:11.14 M 25 23 RÍAS DO SUR
17 1193049 FOUCE VAZQUEZ UXIA 2014 CFVLUGO 1:13.01 M 25 0 FLUVIAL
18 1202667 ACEDO FERNANDEZ LUANA 2014 CMARINA 1:13.59 M 25 22 BATALLONES
19 1202034 LOPEZ PLATAS CAROLINA 2014 CMARINA 1:13.84 M 25 21 BATALLONES
20 1193052 VALLE RODRIGUEZ NOA 2014 CFVLUGO 1:15.81 M 25 0 FLUVIAL
21 1199646 RAMILO CABRAL VICTORIA 2014 NPONTEA 1:16.70 M 25 20 RÍAS DO SUR
22 1194878 NUÑEZ SANCHEZ REBECA 2014 GALAICO 1:17.12 M 25 19 RÍAS DO SUR
23 1214860 PARADA VÁZQUEZ CRISTINA 2014 CNVILAG 1:19.19 M 25 18 RÍAS DO SUR
24 1197901 MÜLLER CASAL SHEILA 2014 NPONTEA 1:20.97 M 25 17 RÍAS DO SUR
25 1202690 CANO BURILLO MARIA 2014 CNFERRO 1:23.50 M 25 16 J. GÓMEZ NOYA
26 1202925 GONZALEZ RODRIGUEZ CELIA 2014 CMARINA 1:25.88 M 25 15 BATALLONES
27 1215907 FIGUEIRA ALONSO CINTIA 2014 NCORUÑA 1:27.08 M 25 14 RIAZOR
28 1215909 REBOREDO LIZASO. ENEKA 2014 NCORUÑA 1:28.77 M 25 13 RIAZOR
29 1215908 PASANDIN GONZALEZ ALMA 2014 NCORUÑA 1:31.06 M 25 12 RIAZOR
30 1205788 TEIJEIRO PARENTE INDIRA 2014 CMARINA 1:31.66 M 25 0 BATALLONES
31 1214857 CORES VÁZQUEZ CARMEN 2014 CNVILAG 1:32.88 M 25 11 RÍAS DO SUR
32 1212537 REY-SEIJO ALLEGUE LAURA 2014 CMARINA 1:34.81 M 25 0 BATALLONES


